
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Polášek Patrik
Téma: Upgrade robota Trilobot (id 22960)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit v podstatě kompletního robota (kromě šasi), včetně senzorů a elektroniky.  Student sice

komunikoval pravidelně, ale moc nereflektoval připomínky, které jsem k rozepsané práci měl (hlavně tu o testování
senzorů). Práce tak bohužel není příliš použitelná, což ale asi částečně vina i koronavirové situace.

2. Práce s literaturou
 Literatura je vzhledem k tématu volena vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce průměrně aktivní a na konzultace chodil pravidelně, případně posílal maily.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, ale student nereflektoval mé připomínky k obsahu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Student sice v rámci možností komunikoval aspoň mailem, ale bohužel se tu ve větší míře projevila nemožnost

osobních konzultací. Výsledkem je pak práce, která není moc použitelná, protože ze senzorů, které se měly připojit
funguje v podstatě jen jeden sonar (ze šesti) a gyroskop z IMU. Kladně hodnotím propojení Arduina s Odroidem
a tvorbu GUI v ROSu, kde se dají zobrazit hodnoty ze sonarů a ovládat motory robota. Celkově ale práce nepůsobí
moc dobrým dojmem a proto ji hodnotím stupněm E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

